

Drogpolicy för Everöds IF



Det är varje styrelseledamot, ledares, aktiva och medlemmars ansvar att känna till föreningens policy avseende droger. Styrelseledamöter och ledare ska vid åtminstone ett tillfälle varje år påminna om drogpolicyn.

Följande definieras som en drog i vår policy

- Alkohol
- Narkotika och narkotikaliknande preparat (nätdroger, läkemedel)
- Dopningspreparat
- Övriga berusningsmedel som ex. sniffning och "boffning"
- Även missriktat bruk av energidryck räknas in i vår policy
- Tobak

Vår förening vill ta ansvar och erbjuda våra medlemmar en drofri miljö. Vi har därför utformat riktlinjer som ska förhindra förekomst av droger i vår verksamhet. Vi är förebilder för våra barn och ungdomar och ska föregå med gott exempel inom, men även utanför föreningens verksamhet.

Genom policyn gör vår förening ett aktivt ställningstagande i arbetet mot droger.

Vad innebär vår policy i praktiken?

Tobak/Alkohol: Vi tillåter ej barn och ungdomar under 18 år att använda tobak eller alkohol inom vår verksamhet. Om vi upptäcker att någon/några av våra barn och ungdomar snusar, röker eller dricker alkohol tar vi kontakt med föräldrar eller vårdnadshavare. Alla över 18 år är förebilder för de yngre medlemmarna, därför är det viktigt att föregå med gott exempel.

Narkotika/Dopingpreparat: Allt bruk och hantering av narkotika och dopingpreparat är förbjudet enligt svensk lag, så även inom vår föreningsverksamhet. Föreningen ser mycket allvarligt på en eventuell förekomst av narkotika, droger eller dopingpreparat.

Vår förening har följande ställningstagande och riktlinjer vad gäller narkotika och dopning.

Om vi misstänker/upptäcker att någon av våra medlemmar hanterat eller brukar narkotika eller dopingpreparat agerar vi på följande sätt.

Vid misstanke: Enskilt samtal med medlemmen och föräldrakontakt om medlemmen är barn eller ungdom.

Vid upptäckt: Kontakt med sociala myndigheter och/eller polis, som princip anmäler föreningen alltid brott mot lagstiftningen för narkotika- och droghantering till polisen

Drogpolicy för Everöds IF

Övriga berusningsmedel och narkotikaliknande preparat.

Nättdroger och andra berusningsmedel är ett växande problem i samhället. Vår förening tar därför helt avstånd från allt bruk av dessa preparat. Om misstanke finns att någon inom föreningen använder sig av sådana droger/preparat handlar vi efter Steg 1 och Steg 2 i ageringsplanen ovan.

Everöds IF styrelse

Viktiga telefonnummer:

Fältgruppen Kristianstad

Fältgruppen tillhör Ungdomsservice och arbetar uppsökande och förebyggande med ungdomar 12-20 år och deras föräldrar samt drogförebyggande med ungdomar upp till 25 år, fältsekreterarna lyder under sekretess.
Telefon: **044-13 60 79**

Jourhavande medmänniska

Ibland behöver du dela sina upplevelser, sina tankar och känslor med någon som lyssnar. Jourhavande medmänniska är till för dig som söker medmänskligt stöd på natten och nås på **08-702 16 80**.

Alkohollinjen

Alkohollinjen finns både för dig som önskar stöd i att förändra dina alkoholvanor och för dig som är orolig för någon annan. Telefon **020-84 44 48**.

Dopingjouren

Erbjuder hjälp och stöd på **020-546 987**.

Droghjälpen

Droghjälpen är en plats för alla som berörs av droger. Här finns information, råd och stöd till dig som funderar på dina drogvanor eller är orolig för någon du bryr dig om.

Droghjälpen erbjuder stöd via mejl och telefon. **020-91 91 91**.

1177

1177, Dygnet runt